
Datainteresseret studentermedhjælper
(timelønnet/tilkalde) søges, AUH

Er du en nysgerrig og analytisk studerende med interesse for SQL-kodning og datavisualisering,
motiveres du af at omsætte data til indsigt, der skaber værdi i en klinisk hverdag, og trives du i
samarbejdet med forskellige fagligheder? 
Så er det måske dig, vi søger til stillingen som studentermedhjælper (timelønnet/tilkalde) i Steno
Diabetes Center Aarhus’ innovationsteam.
Hvem er vi? 
Steno Diabetes Center Aarhus (SDCA) er Region Midtjyllands kraftcenter på diabetesområdet og
en organisation, hvor der er plads til udvikling, nysgerrighed og nye idéer. I stillingen bliver du en
del af SDCA Innovation, en tværfaglig enhed med mere end 20 medarbejdere, der arbejder med
innovations- og designprocesser, didaktik, læring, digital udvikling, sundhedsdata, projektstyring og
implementeringsstøtte. 
Innovationsenhedens opgaver inden for data spænder bredt, fra ad hoc datatræk til klinikere og
ledelsesunderstøttelse, til at bringe data i spil på regionens diabetesambulatorier.  
Dine opgaver
Vi har brug for din hjælp til blandt andet

kliniknære datatræk, det kan fx være dataoverblik til kvalitetsprojekter eller administrative

opgaver, samt datatræk til evaluering af projekter eller interventioner

●

opgaver vedrørende formidling af data i samarbejde med klinikere, ledelse og administrative

kolleger

●

vedligehold og videreudvikling af allerede eksisterende datagrundlag samt datarapporter.●

Opgaverne kan f.eks. vedrøre aktivitetsoverblik over diabetespatienter på tværs i region Midtjylland,
overblik over brugen af diabetesteknologi samt udvikling i kliniske værdier på populationsniveau.
Vi kan tilbyde

faglig sparring og støtte til dine opgaver af innovationsenhedens datakonsulenter●

oplæring i Region Midtjyllands værktøjer til at arbejde med data, herunder tSQL og Tableau●

ansvar for egne opgaver●

erfaring med at samarbejde på tværs af faggrupper●

erfaring i at formidle teknisk viden til sundhedsprofessionelle●

fællesskab med andre studentermedhjælpere i SDCA●

et godt arbejdsfællesskab med engagerede og – hvis vi selv skal sige det - ganske rare og

sjove kollegaer.

●

Vores forventninger til dig er, at du                

er studerende på et studie som bl.a. beskæftiger sig med kodning og/eller behandling af data

og visualisering af data. Det kan fx være sundhedsteknologi, folkesundhedsvidenskab,

matematik og økonomi, informationsvidenskab eller statskundskab

●

har kendskab til databehandling i SQL/R/Stata/python eller lignende – dine nuværende evner

indenfor området er ikke så vigtig, det vigtigste er at du synes det er spændende og har lyst til

at lære mere

●

har gåpåmod i forhold til at sparre om din opgave med slutbrugeren, fx læger, sygeplejersker

eller sekretærer

●

har mulighed for at arbejde ca. 15 timer om ugen og sidde minimum 1 dag om ugen på

kontoret. Resten af tiden er der mulighed for at sidde hjemme eller på kontoret. Vi tager

selvfølgelig også hensyn til dine studier. 

●

Om Steno
Steno Diabetes Center Aarhus er Region Midtjyllands udviklingscenter på diabetesområdet. Vi
udvikler og samarbejder om nye og innovative indsatser inden for behandling, forebyggelse,
forskning, uddannelse og tværsektorielt samarbejde. I særlig grad til gavn for alle, som er påvirket
af diabetes, men i høj grad også til gavn for det samlede danske sundhedsvæsen. 
Hos os er arbejdsmiljøet fleksibelt, dynamisk og tværfagligt. Du vil møde en organisation, hvor der
er plads til udvikling, nysgerrighed og nye ideer. Ja, det er faktisk netop dét, vi er sat i verden for.
Du får cirka 200 kolleger med vidt forskellige fagligheder, og du kan møde blandt andet
sygeplejersker, forskere, diætister, antropologer, læger, psykologer, sekretærer, datamedarbejdere
og projektledere i dit arbejde. Vi arbejder alle for, at mennesker med diabetes kan leve et godt liv -



og knække kurven, så færre får diabetes.
Steno Diabetes Center Aarhus er drevet og ejet af Region Midtjylland og støttet af en 10-årig
bevilling fra Novo Nordisk Fonden.

Mød nogle af dine måske kommende kolleger●

Læs mere om Steno Diabetes Center Aarhus●

Ansøgning
Send din ansøgning og CV senest d. 13. august 2026. 
Vi forventer at holde samtaler d. 19. august.
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt data- og kvalitetskonsulent Christoffer Sand Amtoft, på tlf:
2947 8738 (I uge 32 og 33) eller data- og kvalitetskonsulent Anne Kathrine Møller Gramstrup på tlf:
2370 6939 (I uge 27, 28, 32 og 33).
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

https://www.stenoaarhus.dk/om-os/moed-steno-aarhus/
https://www.stenoaarhus.dk/om-os/
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